財團法人聯合營建發展基金會
採購專業人員訓練基礎班105-03期
105/06/16~105/07/20(台中營建業專班)
招生簡章
 一、參訓目的
歷年來營造廠或工程顧問公司對公共工程承攬，常因工程合約爭議導致履約不良，工程延宕無法結案。其主要原因係營造廠對政府採購法專業訓練不足，爭議產生又無對策，為避免爭議，強化政府採購法專業知識，提昇勞資關係。本課程單元係針對營造廠開放專班研習，敬請踴躍報名。
 二、課程及師資：
主辦單位:行政院公共工程委員會
承辦單位:財團法人聯合營建發展基金會
本課程各單元師資均為行政院公共工程委員會採購專業人員訓練師資庫安排專業講師授課，法規及實務兼備，講師陣容堅強。

 三、專業認證:
1. 本基金會為【行政院公共工程委員會】【營建署】核可認證之代訓機構。
2. 課程結訓後，由本基金會頒發結業證書。
 四、研訓地點:財團法人聯合營建發展基金會。
     會    址:臺中市南屯區黎明路一段395巷15-1號3樓(鎮平國小旁)

              (停車方便距公有免費停車場僅50公尺)

 五、課程內容大綱與上課日期與時間:參考附件【一】
 六、各營造廠及工程顧問公司及對政府採購專業課程有興趣者。
 七、報名表附件【二】
 八、上課地點交通位置圖附件【三】

[image: image3.png]LEE L]

ES S
L2

ERE S

#FR1 & O dSo¥NE

[rrrrery

ot
=M

£l EECE LR

財團法人聯合營建發展基金會

採購專業人員訓練基礎班105-03期

	105/06/16～105/07/20（臺中營建業專班）
	(更新日期2016/05/05)

	日  期
	星 期
	時   間
	課程單元
	課 程 主 題
	上課

時數
	授課講師

	105/06/16
	四
	18:30 ~ 20:30
	採購實務
介紹
	錯誤採購態樣
	2時
	許芳榤 課長

	105/06/18
	六
	09:00 ~ 12:00

13:00 ~ 14:00
	採購文件 製作
	採購契約
	4時
	饒欽良 主任

	14:00 ~ 17:00
	底價訂定
	底價及價格分析
	3時

	105/06/27
	一
	18:30 ~ 21:30
	採購實務

介紹
	最有利標及評選優勝廠商
	6時
	林中財 前科長

	105/06/29
	三
	18:30 ~ 21:30

	105/07/04
	一
	18:30 ~ 21:30

	工程及技術服務採購實務
	6時
	張庭瑋 主秘

	105/07/06
	三
	18:30 ~ 21:30

	105/07/18
	一
	18:30 ~ 21:30
	爭議處理
	爭議處理
	4時
	簡金晃 消保官

	105/07/20
	三
	18:30 ~ 19:30

	合計時數
	25時

說明：

1. 本班針對營建業實務需求開設，學員訓練費用：新台幣4,500元整/人。
2. 上課地點
一般課程：財團法人聯合營建發展基金會「3樓教室」。（臺中市黎明路一段395巷15-1號3F）。
3. 若遇天災，則以人事行政總處公告臺中市是否停班為主，課程最新消息請逕至本會網站查詢
(www.ucdf.org.tw)。
財團法人聯合營建發展基金會

	姓 　　 名

	出生日期
	民國      年      月     日

	身分證字號

	聯

絡

電

話
	辦公室

	通訊地址

(寄送證書)
	□□□-□□

	分　機

	行　動

	服務單位

	職  稱

	報名班別
	105年度採購專業人員基礎訓練班第三期

	參訓費用
	4500元/人，同公司三人以上
優惠價4000元/人
	繳費方式
	□銀行匯款   □ATM轉帳
              (帳號後五碼：         )
□機關匯款   □即期支票

	電子信箱

	參訓對象
	各營造廠及工程顧問公司及對政府採購專業課程有興趣者。

	□我已閱讀報名須知規定，並同意該規定事項後進行報名/ 依個人資料保護法第8條規定辦理

	發票抬頭
	(若需三聯式發票請填寫統編；二聯式發票則不必填寫統編)
發票抬頭：                                      統編：

	□上課時領取發票  □取得證書後領取發票

	備    註
	1. 報名請填寫此報名表回傳至04-24790984，為避免漏收，請來電確認。
2. 參訓費用請於開課前一週繳清〈已繳費者優先保留名額〉，繳費收據請傳真至本會。
   第一銀行　進化分行(一銀代號：007)
  戶名「財團法人聯合營建發展基金會」
  銀行匯款帳號　406-10-008866

3. 參訓費用含講義、文具
4. 基金會電話：04-24701218　傳真：04-24790984　承辦人：柯盈茹小姐

5. 本會網站www.ucdf.org.tw

採購專業人員訓練基礎班105-03期

105/06/16~105/07/20(台中營建業專班)
財團法人聯合營建發展基金會上課地點交通位置圖
【本會位置：臺中市南屯區黎明路一段395巷15-1 號3樓】

[image: image1]

◎本會鄰近鎮平國小，黎明路另側即為公有免費停車場，自行駕車者停車相當方便。
◎自高鐵烏日站搭計程車至「鎮平國小」(約10分)，再步行約50公尺至本會；自台鐵烏日站下車搭計程車至「鎮平國小」(約5分)，再步行約50公尺至本會。
◎台中客運54路、70路、26路公車，搭至「鎮平國小」，再步行約50公尺至本會。[image: image2.emf]

附件【三】

 往烏日啤酒廠

 往烏日台鐵及台中高鐵

附件【一】

附件【二】

附件【三】